
    
Hej Alla Grannar 
 
Här kommer vår första kvartalsinfo från Climate Arena. Vi har tidigare haft två träffar med era 
föreningsföreträdare som spridit infon vidare i den mån de har kunnat, vi skulle nu önska att ni sprider detta 
brev vidare så att så många som möjligt i närområdet får ta del av det och att vi når ut till alla ifall vi har 
missat någon. 
 
Vi har nu för avsikt att ge er info till att börja med kvartalsvis och därefter tätare när projektet är i produktion. 
Vi har ju haft ambitionen att återkomma med ett fysiskt stormöte under hösten, vi har idag inte landat 
finansieringen och känner då att vi behöver få till den innan vi kan samla alla. Förhoppningsvis återkommer vi 
inom kort om det. 
 
Dagsläget 
 
Projektet står idag med en fullt fungerande projekt/beställarorganisation bestående av 8 anställda personer 
som är verksamma i projektet under varierande tidsintensitet.  
Carl Johan och Mats sitter i Göteborg, Christoph sitter i München, Bjarne, Anders, Per-Ove, Torsten och 
Daniel sitter i Karlstad. Dessa 8 täcker då upp allt från kundbehov, miljö, närboende till teknik i byggnation 
och snötillverkning. 
 
Entreprenören som är kontrakterad för hela projektet är Infrakraft/Kvarnverket som är ett värmländskt 
byggbolag som ägs och startades av Daniel Pettersson Karlstad. 
 
Projektet har idag en tänkt byggstart hösten 2025, projekteringen/planeringen som är under uppstart kommer 
att pågå under hela 2025. 
 
Det pågår även ett stort arbete från ägarna med att finna finansieringen för projektet. Det förs idag samtal 
med olika typer av finansiärer dels kort tid för att klara den ett år långa projekteringen av anläggningen, dels 
när projektet skall börja byggas och då de stora finanserna skall till.  
Lägg därtill belåning och bidragsdelar som också ligger som en del i finansieringen så är det mycket resurser 
som läggs på detta från ägarsidan. 
 
Pågående Utredningar 
 
Det har som sagts startats upp en hel del projekterings/utredningsarbete som vi kan ta i lite korta delar pga 
sekretesskäl skickar vi inte med några bilder. 
 
Snö:   Det behöver utredas vilken typ av snö som skall produceras i anläggningen och 

som passar kunderna/fordonsindustrin. 
 
Konstruktion:  Vi har stora spännvidder som behöver kontrollräknas för att se hur de skall 

byggas. 
 
Energi/Effekt: Ellevio som är distributör av el har startat projektering för att se hur leverans av 

el kan ske och när de kan börja leverera. 
 



                                                                                                                                                                       
Lokalisering: Vi har idag jobbat oss ner till tre alternativ på hur arenorna skall vara allokerade 

i området och då med hänsyn tagen till kundens önskemål, massbalans, intern 
kommunikation byggbarhet lokala värden mm 

 
VA Utredning: Kommunen arbetar med alternativ hur vatten och avloppssituationen kan lösas 

för etableringen. Pågår klart slutet september. 
 
Detaljplan: Tillsammans med kommunen har vi idag gjort de flesta av utredningarna som 

krävs för att vi skall kunna ta fram ett planförslag som skickas ut för samråd i 
november. Nedan ser ni vilka utredningar som görs för att få ett komplett 
underlag till detaljplanen. 

 
Geoteknik Borrningar i området är slutförda och vi ser att det är bra mark att bygga i. 
Kultur Det är tre arkeologiska områden som vi har funnit och bett Länsstyrelsen 

utreda. Klart under september 
Naturvärden  Inga direkta naturvärden som kommer att påverkas projektets byggnation 

utredningen avslutad. Även friluftsvärden och besöksmål i området har 
inventerats. 

Dagvatten  Syftar till att utreda hur dagvatten skall hanteras i området, pågår klart i slutet 
september. 

Föroreningar Mätningar och provtagningar avslutade, finns en del bly i området framför allt i 
kring gamla skjutbanan. Åtgärdsplan pågår för att sanera delar av området. 

 
MKB Är inne i slutfasen med ett underlag som ska användas till ett samrådsmöte 

med Länsstyrelsen. 
 
 

 
Det var lite kort från oss i Climate Arena, vi hoppas kunna få återkomma inom kort med fler positiva nyheter 
om att vi börjar få ihop finansieringen och att vi kan starta upp på riktigt och att vi då kan bjuda in er till ett 
informationsmöte på plats. 
  
Hade varit uppskattat om ni kunde hjälpa oss att få till ett kontaktnät till alla berörda i området via era olika 
föreningar, återkom gärna till oss så kanske vi kan hjälpas åt att få till ett bra sätt att kommunicera med er 
alla. 
 
 
Mvh 
 
Climate arena  
 
Delägare: Torsten Nilsson 070-625 55 90  
 
Projektchef: Anders Johansson 072-228 20 60 
 
 


